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Verzeichnis der Kommunikationsdaten der im Schulamt Beschäftigten

Telefon    Zentrale 0661 8390 0
Telefax     0661 8390 122
E-Mail      Poststelle poststelle.ssa.fulda@kultus.hessen.de

Titel Name Vorname Bereich Durchwahl E-Mail-Adresse
Adenaw Carmen Schulpsychologie 139 carmen.adenaw@kultus.hessen.de
Auth Samantha Sachbearbeitung 127 Samantha.Auth@kultus.hessen.de
Baier Nina Schulaufsicht 115 nina.baier@kultus.hessen.de
Barby Cornelia GPRLL 141 cornelia.barby@kultus.hessen.de
Bente Kerstin Sachbearbeitung 103 kerstin.bente@kultus.hessen.de
Beutel Thorsten Regionalcontroller 154 thorsten.beutel@kultus.hessen.de
Biedermann Luise Schulpsychologie 140 luise.biedermann@kultus.hessen.de
Buß Sybille Sachbearbeitung 125 sybille.buss@kultus.hessen.de
Dresel Kristin Schulpsychologie 144 kristin.dresel@kultus.hessen.de
Ens Luise Sachbearbeitung 117 luise.ens@kultus.hessen.de
Ewald Christoph Sachbearbeitung christoph.ewald@kultus.hessen.de
Firle Stephanie Sachbearbeitung 142 stephanie.firle@kultus.hessen.de
Goldbach Dagmar Sachbearbeitung 148 Dagmar.Goldbach@kultus.hessen.de

Dr. Grätz-Tümmers Janet Schulpsychologie 138 dr.janet.graetz-tuemmers@kultus.hessen.de
Groß Ursula Frauen- und Gleichstellungsbeauftragte 151 ursula.gross@kultus.hessen.de
Häußler Michael IT 159 michael.haeussler@kultus.hessen.de
Heil Lukas Sachbearbeitung 135 lukas.heil@kultus.hessen.de
Herbig Jacqueline Schulpsychologie 105 jacqueline.herbig@kultus.hessen.de
Hohmann Ann-Sophie Inspektoranwärterin ann-sophie.hohmann@kultus.hessen.de
Janisch Leonie Auszubildende Leonie.Janisch@kultus.hessen.de
Kaib-Reus Alexandra Sachbearbeitung 104 alexandra.kaib-reus@kultus.hessen.de
Klee Paula Auszubildende Paula.Klee@kultus.hessen.de
Klunk Nadja Sachbearbeitung 119 nadja.klunk@kultus.hessen.de
Kramm Sarah Sachbearbeitung 133 sarah.kramm@kultus.hessen.de
Kubalek Tim Schulaufsicht 114 Tim.Kubalek@kultus.hessen.de
Kurth-Gesing Walburga Schulaufsicht 111 walburga.kurth-gesing@kultus.hessen.de
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Meißmer Silja Inspektoranwärterin Silja.Meissmer@kultus.hessen.de
Messner Ellie Auszubildende ellie.messner@kultus.hessen.de
Mott Leoni Sachbearbeitung 123 leoni.mott@kultus.hessen.de
Nieding Marcel Sachbearbeitung 102 marcel.nieding@kultus.hessen.de
Orf Erika Sachbearbeitung 101 erika.orf@kultus.hessen.de
Otterbein Maria-Elisabeth Sachbearbeitung 126 maria-elisabeth.otterbein@kultus.hessen.de
Persch Harald Schulaufsicht 108 harald.persch@kultus.hessen.de
Pießnack Christian Schulaufsicht 160 christian.piessnack@kultus.hessen.de
Portele Sabrina Sachbearbeitung 158 sabrina.portele@kultus.hessen.de
Prüfer Nadja Schulaufsicht 118 nadja.pruefer@kultus.hessen.de
Roth Tina Verwaltungsfachliche Aufsicht 106 tina.roth@kultus.hessen.de
Sauer Petra Sachbearbeitung 128 petra.sauer@kultus.hessen.de
Schuster-Böck Petra Schulpsychologie 137 petra.schuster-boeck@kultus.hessen.de
Starke Katy Sachbearbeitung 134 katy.starke@kultus.hessen.de
Stasch Larissa Verwaltungsfachliche Aufsicht 107 larissa.stasch@kultus.hessen.de
Stock Thomas Schulberatung 145 thomas.stock@kultus.hessen.de
Vancuylenburg Marion Amtsleiterin 100 marion.vancuylenburg@kultus.hessen.de
Wehner Bettina Sachbearbeitung 148 bettina.wehner@kultus.hessen.de
Weidmüller Tina Schulaufsicht 124 tina.weidmueller@kultus.hessen.de
Weinbach Melissa Sachbearbeitung 109 melissa.weinbach@kultus.hessen.de
Wick Lara Schulpsychologie 136 lara.wick@kultus.hessen.de
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